29-04-2024

MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN
GENERADO DE GENERADO DEL LA ACTUALIZACION
EJERCICIOS EJERCICIO DE LA HACIENDA
ANTERIORES PUBLICA /
PATRIMONIO
4,521,442.40 50,929.68
50,929.68
4,533,315.45
0.00
0.00
-11,873.05
0.00
0.00
0.00
4,521,442.40 50,929.68 0.00
1,370,929.68 1,940,870.60
1,994,091.92
1,370,929.68 -50,929.68
0.00
0.00
-2,291.64
0.00
0.00
0.00
5,892,372.08 1,991,800.28 0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,572,372.08
50,929.68
4,533,315.45
0.00

0.00
-11,873.05

0.00

0.00
0.00
4,572,372.08

0.00

0.00
0.00
0.00

3,311,800.28

1,994,091.92
1,320,000.00
0.00

0.00
-2,291.64

0.00

0.00
0.00
7,884,172.36
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