MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023			4,521,442.40	50,929.68		4,572,372.08
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				50,929.68		50,929.68
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,533,315.45			4,533,315.45
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-11,873.05			-11,873.05
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	4,521,442.40	50,929.68	0.00	4,572,372.08
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024	(EVHP-2)		1,370,929.68	1,940,870.60		3,311,800.28
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,994,091.92		1,994,091.92
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			1,370,929.68	-50,929.68		1,320,000.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-2,291.64		-2,291.64
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	5,892,372.08	1,991,800.28	0.00	7,884,172.36

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/081/00365/2024 | INFORME | 2024 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2024-04-29 15:47:27 | MUNICIPIO | 00001000000511809637 | MSA850101N25 | MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 69440 | sanagustinatenango.2024@gmail.com | 9535037094 | AUTORIDAD | GUADALUPE ANGEL ACEVEDO ESTEVEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 25d1416fc1ed58b71e5a3d27bd779415f7911871d46d69ede520f8826b4d45b6 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $mMFBcQpUjEkYo23MwPRfYKgwAxO9IrqBbKXvsa5n+irRAadYjdQP55SBV2gQs/663r3t2Akd42zwfXG7DkKmyKDB5zE7mHvfwqK1vqoXc7aKmWworD+1OZKAOe1FfyXlry\\ nPxt4deS1Z8DttKKFWzYGaO8wjRO72683yuBAvGD78ZdhMh8tkCdOuMEh1q2qqyED98vzplx5JbcDBsstbVHcHI1IIGt4K18rpaqxjXlpUMvDjnGP6MpUHUzCJiVKuC0P8yxv\\ hRxPgVsBsDhY2cvRyxg2Ns8TRos7cv/obeXr+AMYImC/p2AHdEPny12FOL9QOXBvevke1+GIGiOeBog==$

Fecha creación: 29/04/2024 15:47:27 Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Página 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00